
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός αναπληρωτών των Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής και 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας 

Θεσσαλίας » 

 

      Ο Περιφερειακός  Διευθυντής Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Θεσσαλίας 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 187/τ.Α’), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

2. Τις διατάξεις της παρ. 29, του άρθρου 14 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-3-2000): 

«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008, τ. Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του Ν. 3681/2010 (ΦΕΚ 112 Α’), «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει.  

5. Τις διατάξεις της περ. γ του άρθρου 33 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/12-6-2018, τ. Α΄) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις»  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική 

Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

7. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.350/5/37705/Ε3/5-3-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα «Εφαρμογή 

του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/53/206591/Ε3/29-11-2018 (ΦΕΚ 5440/ τ. Β’/05-12-2018) Απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διαπίστωση της παύσης 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          412 22  Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:         http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:    Καλτσογιάννη Ιωάννα 

Τηλέφωνο:          2410-539228 

Fax:   2410-538611 

e-mail:  mail@thess.pde.sch.gr 

Λάρισα   : 27-05-2019 

Αρ. Πρωτ.: 6665 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΜ4653ΠΣ-ΣΙ5



λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και της έναρξης της πλήρους λειτουργίας των 

Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.)  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 14988/26-11-2018 απόφαση της  Περιφερειακής  Διευθύντριας  

Εκπαίδευσης  Θεσσαλίας  με θέμα: «Τοποθέτηση των Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής 

και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της  Περιφερειακής  Διεύθυνσης  Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας.   

10. Το με αριθμ. πρωτ. 170/25-02-2019 έγγραφο του Κ.Ε.Σ.Υ. Λάρισας, με το οποίο μας 

διαβιβάστηκε η γνώμη  του Συλλόγου του Εκπαιδευτικού Προσωπικού η οποία διατυπώθηκε σ το 

αριθμ. 3/01-02-2019 πρακτικό του.  

11. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.2/539/17-05-2019 έγγραφο του Κ.Ε.Σ.Υ. Μαγνησίας , με το οποίο μας 

διαβιβάστηκε η γνώμη  του Συλλόγου του Εκπαιδευτικού Προσωπικού η οποία διατυπώθηκε σ το  

αριθμ. 3/15-01-2019 πρακτικό του. 

12. Το με αριθμ. πρωτ.30/18-01-2019 έγγραφο του Κ.Ε.Σ.Υ. Τρικάλων, με το οποίο μας 

διαβιβάστηκε η γνώμη  του Συλλόγου του Εκπαιδευτικού Προσωπικού η οποία διατυπώθηκε σ το  

αριθμ. 3/18-1-2019 πρακτικό του. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε, αναπληρώτρια της Προϊσταμένης του Κέντρου Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) Λάρισας την κ. Μπόνια Βελησσαρία του κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων – 

Εκπαιδευτικό Προσωπικό  

2. Ορίζουμε, αναπληρώτρια της Προϊσταμένης του Κέντρου Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) Μαγνησίας την κ. Μουρμούρη Θεοδώρα του κλάδου ΠΕ30 Κοινωνικών 

Λειτουργών – Ειδικό Εκπαιδευτικό Προσωπικό, η οποία υπηρετεί  με οργανική θέση στο Κ.Ε.Σ.Υ. 

Μαγνησίας.  

3. Ορίζουμε, αναπληρώτρια της Προϊσταμένης του Κέντρου Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) Τρικάλων,  την κ. Βούρλα Ιωάννα, κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων – Ειδικό 

Εκπαιδευτικό Προσωπικό η οποία υπηρετεί  με οργανική θέση στο Κ.Ε.Σ.Υ. Τρικάλων. 

 

Οι ανωτέρω θα αναπληρώνουν τους αντίστοιχα προϊστάμενους των Κ.Ε.Σ.Υ. στα καθήκοντα τους 

όταν αυτοί απουσιάζουν η κωλύονται.    

        

                                                                                                                       

                                                                                                          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                                                    ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

                                                                                                      ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

                                                                                                           Δρ Γεώργιος Δοδοντσάκης  

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ.- Δ/νση Ειδικής Αγωγής 

2. ΚΕ.Σ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

3. Τους  αναφερόμενους  εκπ/κoύς  

(μέσω των ΚΕΣΥ) 

4. Π.Μ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΜ4653ΠΣ-ΣΙ5


		2019-05-27T15:18:23+0300
	Athens




